
RESULTADOS

KATA INDIVIDUAL

PREBENJAMÍN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º ENOC SOLER FERRERA CATALUÑA

2º GUILLEM ARIZA PARDO CATALUÑA

3º XAVI GARCIA MARTÍ CATALUÑA

3º KELVIN CORDEIRO JURADO CATALUÑA

BENJAMÍN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º BORJA PACHECO GARCIA ANDALUCIA

2º ERIK NOGALES SANOU CATALUÑA

3º JAVIER MATAIX DIAZ MADRID

3º ANGELA DIAZ ELENA ANDALUCIA

ALEVIN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º RAMON LARRACHE LIZARTE CATALUÑA

2º MELANIE MARTOS GONZALEZ CATALUÑA

3º AITOR MORA RUIZ CATALUÑA

3º JAN MATEO MARTINEZ CATALUÑA

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º ESTHER GUAITA GARCIA VALENCIA

2º AARON ALCALA ALCAINA CATALUÑA

3º MARC DIZY RUIZ CATALUÑA

3º MIRIAM FERNANDEZ HURTADO ANDALUCIA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º IRINA BOCACHE MARIN CATALUÑA

2º MIREIA SOLÉ DALMASES CATALUÑA

3º EMMA LÓPEZ BOCACHE CATALUÑA

3º MARC TORILO JIMENEZ CATALUÑA

KATA PAREJA

PREBENJAMÍN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º ENOC SOLER FERRERA - GUILLEM ARIZA PARDO CATALUÑA

2º KELVIN CORDEIRO JURADO - XAVI GARCIA MARTÍ CATALUÑA

3º HECTOR PALOMARES GUISADO - FRANCISCO YAGO RICARTE VALENCIA

3º HECTOR CAMPOS MARTINEZ - HUGO LLONGO ALMENDROS VALENCIA
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BENJAMÍN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º QUERALT SOLER FERRERA - PAULA CUADROS RODRIGUEZ CATALUÑA

2º ERIC NOGALES SANOU - MARC HORNOS MIRAS CATALUÑA

3º JAN VALLS HARO - ANTONIO ESTEBAN HERNANDEZ CATALUÑA

3º DANIEL AGUILERA FERNANDEZ - BORJA PACHECO GARCIA ANDALUCIA

ALEVIN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º JAN MATEU MARTINEZ - RAMON LARRACHE LIZARTE CATALUÑA

2º LORENA LOZANO CASTILLO - JAVIER MATAIX DIAZ MADRID

3º JAN NOGALES SANOU - GERARD CONTRERAS GRADOS CATALUÑA

3º MELANIE MARTOS GONZALEZ - UNAI GALLIOT MARTÍN CATALUÑA

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º MARC DIZY RUIZ - AARON ALCALA ALCAINA CATALUÑA

2º ESTHER GUAITA GARCIA  - LARA GUTIERREZ CUARTERO VALENCIA

3º MAR PLAZA FERNANDEZ  - LAURA MOYA PEREZ VALENCIA

3º AITOR MORA RUIZ - ANTONIO SAN ROMAN MOYOSAN CATALUÑA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º MARC TORILO JIMENEZ - GERARD JORBA VIGO CATALUÑA

2º IRINA BOCACHE MARIN - MIREIA SOLÉ DALMASES CATALUÑA

3º MARIO SANTIUSTE SARABIA - JORGE ARROYO CASTIÑEIRA MADRID

3º ALVARO MARCOS DELGADO - DANIEL ARCEDO CASARES ANDALUCIA

JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º AARON SOTO VAZQUEZ - ADRIAN FERNANDEZ GARRIDO ANDALUCIA

2º EMMA LÓPEZ BOCACHE - IRINA GOMEZ ZAMORA CATALUÑA

3º IGNACIO PINEDA BELLIDO - FABIAN MARQUEZ BELTRAN ANDALUCIA

3º SERGIO FERNANDEZ HURTADO - MARIO GARCIA MONTAÑOANDALUCIA

SENIOR PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º ARNAU GRACIA GARCIA - VICTOR PARRA GUISADO CATALUÑA

2º JOSE RAMÓN JIMENEZ CASTELLANOS - FRANCISCO IZQUIERDO LUCASCASTILLA LA MANCHA

3º LAURA TAPIOLAS FABREGAS - MARCOS ORGAZ GRANADO CATALUÑA

3º JESUS JIMENEZ OREJON - ALVARO APARICIO PACHECO CASTILLA LA MANCHA

EXPRESIÓN TÉCNICA

PREBENJAMÍN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º ENOC SOLER FERRERA - GUILLEM ARIZA PARDO CATALUÑA

2º HECTOR PALOMARES GUISADO - FRANCISCO YAGO RICARTE VALENCIA

3º HECTOR CAMPOS MARTINEZ - HUGO LLONGO ALMENDROS VALENCIA

3º CLAUDIA FERNÁNDEZ SANTOS - JAVIER JIMÉNEZ CABÁN MADRID



BENJAMÍN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º QUERALT SOLER FERRERA - PAULA CUADROS RODRIGUEZ CATALUÑA

2º IRENE MONTESINOS CABRERA - ALEJANDRO HERRERA ORELLANAANDALUCIA

3º ALEJANDRO MOYA PEREZ - TANIA RUIZ RUIZ VALENCIA

3º ERIC NOGALES SANOU - MARC HORNOS MIRAS CATALUÑA

ALEVIN PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º JAN MATEU MARTINEZ - RAMON LARRACHE LIZARTE CATALUÑA

2º JAN NOGALES SANOU - GERARD CONTRERAS GRADOS CATALUÑA

3º MELANIE MARTOS GONZALEZ - UNAI GALLIOT MARTÍN CATALUÑA

3º ANGELA DIAZ ELENA - CARLOS JUAN ROMAN ANDRADE ANDALUCIA

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º MARC DIZY RUIZ - AARON ALCALA ALCAINA CATALUÑA

2º AITOR MORA RUIZ - ANTONIO SAN ROMAN MOYOSAN CATALUÑA

3º MIRIAM FERNANDEZ HURTADO - LUCIA SALAZAR CORTIJO ANDALUCIA

3º ESTHER GUAITA GARCIA  - LARA GUTIERREZ CUARTERO VALENCIA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º IRINA BOCACHE MARIN - MIREIA SOLÉ DALMASES CATALUÑA

2º MARC TORILO JIMENEZ - GERARD JORBA VIGO CATALUÑA

3º SANTIAGO OSPINA GIL - ABRIL RODRIGUEZ SANCHEZ MADRID

3º ALVARO MARCOS DELGADO - DANIEL ARCEDO CASARES ANDALUCIA

JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º EMMA LÓPEZ BOCACHE - IRINA GOMEZ ZAMORA CATALUÑA

2º AARON SOTO VAZQUEZ - ADRIAN FERNANDEZ GARRIDO ANDALUCIA

3º SERGIO FERNANDEZ HURTADO - MARIO GARCIA MONTAÑOANDALUCIA

3º IGNACIO PINEDA BELLIDO - FABIAN MARQUEZ BELTRAN ANDALUCIA

RANDORI

INFANTIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º MARC DIZY RUIZ - AARON ALCALA ALCAINA CATALUÑA

2º ESTHER GUAITA GARCIA  - LARA GUTIERREZ CUARTERO VALENCIA

3º MIRIAM FERNANDEZ HURTADO - LUCIA SALAZAR CORTIJO ANDALUCIA

3º HUGO ALBERT MARTINEZ - IVAN GASTALDO GONZALEZ VALENCIA

CADETE PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º IRINA BOCACHE MARIN - MIREIA SOLÉ DALMASES CATALUÑA

2º MARC TORILO JIMENEZ - GERARD JORBA VIGO CATALUÑA

3º JUAN ORTEGON VALLEJO - JESUS ROMERO SOTO ANDALUCIA

3º GABRIELA SERRANO JIMENEZ - ANDREA PAYA PONS VALENCIA



JUVENIL PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º AARON SOTO VAZQUEZ - ADRIAN FERNANDEZ GARRIDO ANDALUCIA

2º IGNACIO PINEDA BELLIDO - FABIAN MARQUEZ BELTRAN ANDALUCIA

3º SERGIO FERNANDEZ HURTADO - MARIO GARCIA MONTAÑOANDALUCIA

3º EMMA LÓPEZ BOCACHE - IRINA GOMEZ ZAMORA CATALUÑA

SENIOR PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º ARNAU GRACIA GARCIA - VICTOR PARRA GUISADO CATALUÑA

2º MERITXELL NAVARRO MARTI - MARIA CARMONA RAMONJOANCATALUÑA

3º JOSÉ ORGAZ GRANADO - JOEL GOMEZ ZAMORA CATALUÑA

3º SABEL RODRIGO ROMERO - GINES RODRIGO ROMERO VALENCIA

GOSHIN SHOBU

MASC. -80 KG PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º VICENTE MEZCUA ARRIBAS CASTILLA LA MANCHA

2º ALVARO TURRILLO OLIVERA CASTILLA LA MANCHA

3º RUBEN FELGUERA BASCUÑANA VALENCIA

3º JOSE RAMON JIMENEZ CASTELLANOS CASTILLA LA MANCHA

MASC. +80 KG PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º PABLO PEREZ ABAD VALENCIA

2º SERGIO ROJO CAMINOS MADRID

3º JOSE ANGEL CALERO RECIO CASTILLA LA MANCHA

3º JESUS JIMENEZ OREJON CASTILLA LA MANCHA

FEMENINO PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º LAURA TAPIOLAS FABREGAS CATALUÑA

2º EVA MARIA VALIENTE SORIANO VALENCIA

3º MARIA CARMONA RAMONJOAN CATALUÑA

3º

TAI JITSU KUMITE

MASC. -80 KG PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º MANUEL RAMIREZ LANZA VALENCIA

2º RUBEN FELGUERA BASCUÑANA VALENCIA

3º JOSE RAMON JIMENEZ CASTELLANOS CASTILLA LA MANCHA

3º ADRIA SANZ VILA VALENCIA

MASC. +80 KG PUESTO NOMBRE FEDERACIÓN
1º PABLO PEREZ ABAD VALENCIA

2º ALBERTO PEREZ ABAD VALENCIA

3º ADRIAN ARROYO BARROSO CASTILLA LA MANCHA

3º DAVID GARCIA ALVAREZ CASTILLA LEON
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ANDALUCIA CATALUÑA 
CASTILLA LA 

MANCHA 
CASTILLA 

LEON GALICIA MADRID 

PEBENJAMIN-BENJAMIN-ALEVIN-INFANTIL-CADETE 
      ORO 1 15         

PLATA 1 12       1 

BRONCE 9 13       4 

       JUVENIL - SENIOR 
      ORO 2 4 1       

PLATA 2 2 2     1 

BRONCE 5 4 6 1     

       TOTAL 
      ORO 3 19 1       

PLATA 3 14 2     2 

BRONCE 14 17 6 1   4 

       CLASIFICACIÓN ORO PLATA BRONCE 
   CATALUÑA 19 14 17 
   VALENCIA 4 6 11 
   ANDALUCIA 3 3 14 
   CASTILLA LA MANCHA 1 2 6 
   MADRID   2 4 
   CASTILLA LEON     1 
   GALICIA       
    


